[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06» мая 2009г.

                      № 505

О награждении работников

ФГУП  «5 Арсенал»

Минобороны  России

В соответствии с ходатайством Федерального государственного унитарного предприятия «5 Арсенал» Министерства обороны Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю :

За добросовестное выполнение воинского долга и служебных обязанностей, личный вклад в повышение благосостояния работников арсенала, укрепление деловых связей наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Неймущенкова Сергея Александровича        -
	полковника, командира войско-вой части 62033, начальника ФГУП «5 Арсенал» Минобороны России.

За добросовестный многолетний труд, отличие в воинской службе

	Алешина Сергея Викторовича                        -

Комшилова Дмитрия Александровича         -

Блинову Светлану Валерьевну                      -
	подполковника, начальника ОТК ФГУП «5 Арсенал» Минобороны России;

служащего Российской армии, слесаря по ремонту вооружения ФГУП «5 Арсенал» Минобороны России;

служащего Российской армии, товароведа ФГУП «5 Арсенал» Минобороны России.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02